УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: Московская область, городской округ Истра, с. Рождествено,

ул. Рождественский бульвар, д. № 7

в форме очно-заочного голосования с «28» апреля 2023 г по «15» мая 2023 г

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Сообщаем Вам, что по инициативе управляющей организации Общество с ограниченной
ответственностью «Истра Водоканал-Сервис» (ОГРН 1115017002891) будет проводиться внеочередное
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, ул. Рождественский бульвар, д. № 7.
Форма проведения собрания – очно-заочное голосование.

Дата, место и время проведения собрания:

Очное обсуждение вопросов повестки дня состоится: 28.04.2023 г в 12 час. 00 мин., по адресу: Московская

обл., г.о. Истра, с. Рождествено, ул. Рождественский бульвар, д. 7 - детская площадка.

Дата окончания приема бюллетеней для голосования – 15.05.2023 г  до 17 час. 00 мин.

Место сбора бюллетеней для голосования: заполненный бюллетень для голосования (решение

собственника) можно передать в офис управляющей организации ООО «Истра Водоканал-Сервис» по адресу:

Московская область, городской округ Истра, село Рождествено, ул.  Сиреневый бульвар, стр. 1А.

Повестка дня Общего собрания собственников помещений:

1. Избрание Председателя и секретаря Общего собрания собственников.

2. Утверждение состава счетной комиссии.

3. Утверждение размера платы за управление, содержание и ремонт общего имущества.

4. Определение размера расходов на оплату коммунальных ресурсов, потребляемых на общедомовые

нужды.

Порядок ознакомления: С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по

вопросам повестки дня, Вы можете ознакомиться в офисе управляющей организации по адресу:

Московская область, г.о. Истра, с. Рождествено, ул. Сиреневый бульвар, стр. 1А.

С уважением, инициатор собрания: управляющая организация ООО «Истра Водоканал-Сервис»

17 апреля 2023 года